Verbosus ignavus.

Quanto quis ad loquendum promptior, tanto ad gerendum seignior reputatur, ita ut prudentissimi duces fortitudinis defectum verbositatis incremento metiantur. Hinc Siccus Dentatus, apud Dionys. lib. 20. exprobrans quorundam ignaviam: *Torus (inquit) illorum splendor non in armis, sed in verbis est positus.*

Et Turnus arguens ignaviæ Drancem apud Virg. Æneid. 11.
Larga quidem semper Drance est tibi copia fandi:

Tunc cum bella manus poscunt &c.
T. Livius Dec. 3. 1. 2. quorum (inquit) *Lingua prompta, ac temeraria est, haud æque ad pugnam vigent manus.* Quod expressit Curtius lib. 7. similitudine canis vehementer latrantis, & non mordentis *Canis (inquit) timidus vehementius latrat, quam mordet.*

Veritas sine fuce.

Ex Anonymo.

Quasi cœli pudica soboles simplici ratione veritas ornatur: ipsa etiam incompta per sese placet, nec calamistris adhiberi vult falsæ suspicionis: nihil operis, aut commercii a vanitate necesse habet emendicare. Igitur pigmento non indiget, sublimis incedit, candore, ac rubore nativo efflorescit. Ascitium minium, & cerussam respuit: est inornata, sed quam ipsam decet, est incompta, sed ipsa delectat incuria: habet enim quædam sua ornamenta, sed nescio unde ex abdito eruta.

Progreditur sola, & incomitata: imo etiam nec paxillo fulciri perjuri, nec delicatulis adulterati sermonis ascelis sustineri necesse est.

Versipellis Fur.

Ex Famiano lib. 2. prolus. 3.

Non ibo per singulas classes, sive servi subdoli, vafri, versipellis, scitioris, quam est plebiscitum, versutioris, quam est rota figularis, technas, ac dolos tacite ferentis, ac se artificem fraudis sepiarum inistat, atramenti effusione occultantis, ingenio tanquam cultro utentis, quo hominum exenteret marsupia

in insidia: insidias veluti Troianum equum fabricantis, quo non in arcem, sed in arcem faciat impetum: furis, trifuris, et amenicidæ cum senis manibus genere Geryonacco, quem si Argus seruet, qui oculus totus fuit, is nunquam seruet.

Vetula. Ex Farniano lib. 3. prolus. 4.

Hic vetulam coloribus expresserat in tabula edentulam, ac victam, annis, ac viribus defectissimam: dumque re absoluta, uti fit, ad opus agnoscendum redit, ridiculo illo aspectu delectatus, dum aniculam contemplatur suffarminatam, breviculam, aridam, exsuccam, exanguem, bucculentam, recedentibus oculis, pendentibus genis, extante deorsum mento, depresso introrsum ore, superstante naso neque integro, neque sicco: enim vero suborto astatim ritu, intercluso spiritu, ridiculum sane in modum serio extinctus est.